[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Цветочненского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14 октября  2024 г.                          село Цветочное                                           №282-ПА

[bookmark: _Hlk179883909][bookmark: _Hlk179883507]О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 30.10.2023г. №274-ПА «О порядке создания и организации деятельности Координационного совета Цветочненского сельского поселения в сфере профилактики правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016г. №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 01.09.2014 №60-ЗРК «О профилактике правонарушений в Республике Крым с целью обеспечения взаимодействия лиц, участвующих в профилактике правонарушений, и принятия решений в сфере профилактики правонарушений, администрация Цветочненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 30.10.2023г. №274-ПА «О порядке создания и организации деятельности Координационного совета Цветочненского сельского поселения в сфере профилактики правонарушений», изложив Приложение № 2 к данному постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2.  Настоящее постановление обнародовать в сетевом издании «Официальный сайт Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»: цветочное-адм.рф и на странице муниципального образования Белогорский район государственной информационной системы Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым»: http: belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
3.   Постановление вступает в силу со дня его обнародования в сетевом издании «Официальный сайт Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»: цветочное-адм.рф.
4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета – глава
администрации Цветочненского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым			                                          М.Р.Ялалов

Приложение
к постановлению администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района
Республики Крым
№282-ПА от 14.10.2024г.

Состав Координационного совета
в сфере профилактики правонарушений
на территории Цветочненского сельского поселения

	Председатель Координационного совета
	Ялалов Махмуд Ризванович
Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
сельского поселения

	Секретарь Координационного совета
	Гальева Анастасия Владимировна
Заведующий сектором по организационным вопросам и работе с населением

	Члены Координационного совета:

	Иззет Асан Якубович
	Специалист РЦСССДМ

	Томенко Марина Леонидовна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	Чаузов Евгений Владимирович
	[bookmark: _Hlk179883583]Старший УУП ОМВД РФ по Белогорскому району майор полиции

	Белая Надежда Анатольевна
	[bookmark: _Hlk179883679]Старший Инспектор группы пробация капитан внутренней службы

	Куртасанова Селиме Этхемовна
	Депутат Цветочненского сельского совета

image1.png